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1 Üldosa

1.1 Üldandmed
 
 1.1.1 Töö nimetus ja number

Võidu silla ja Karlova sadama vahelise kallasrada-kergliiklustee 
eskiisprojekt.
OÜ Kino maastikuarhitektid, töö nr EP1504.

 1.1.2 Tellija

Tartu linnavalitsus, arhitektuuri ja ehituse osakond. 
Kontaktisik: Tõnis Arjus / E-post: tonis.arjus@raad.tartu.ee

 1.1.3 Projekteerijad
  1.1.3.1 Maastikuarhitektuurne osa

OÜ Kino maastikuarhitektid, reg nr 11651999, Riia 47-2, 50406 Tartu: 
Mirko Traks, Uku Mark Pärtel, Karin Bachmann, Kristjan Talistu. 
Kontaktisik – Karin Bachmann (volitatud maastikuarhitekt, tase 7), tel: 
5348 7656, e-post: karin@kinoline.ee

1.2 Alusdokumendid

 1.2.1 Lähteandmed

•	 Tartu	 Linnavalitsuse	 poolt	 kavandatavate	 kergliiklusteede	
eskiisprojekt. Artes Terrae OÜ, töö nr 52KP14, 12.12.2014.
•	 Tartu	 kesklinna	 üldplaneering,	 kehtestatud	 Tartu	 volikogu	
1.07.2016 otsusega nr 366.
•	 Tartu	 Linnavalitsuse	 02.05.2015	 korraldus	 nr	 617	 „Kesklinna	
Karlova sadamaga ühendava jalgrattaraja ja jalgtee rajamiseks 
projekteerimistingimuste määramine“.

  1.2.1.1 Abimaterjalid, normdokumendid

•	 EVS	843:2003	“Linnatänavad.”
•	 Emajõe	 ärikeskuse	 ja	 bussijaama	 ümbruse	 linnaruumi	
arhitektuurse	 ideevõistluse	 võidutöö	 „Suhtlev	 ruum“,	 autor:	 Kauss	
arhitektid. (2013)
•	 Emajõe	ideevõistluse	võidutöö	„Tartu	kümme“,	autor:	OÜ	Kino	
laiendatud meeskond (2012).
•	 “Tartu	 keskkatlamaja	 maastikuline	 transformatsioon”,	 autor:	
Henn Runnel, magistritöö
 

2 olemasolev olukord

2.1 Asukoht

Projektala asub Tartus, Emajõe vahetus perimeetris. Käsitletav 
piirkond algab Võidu sillast ja lõppeb Karlova sadamaga. Kontakttsooni 
või alasse sisse jäävad kinnistud Soola tn 8, Soola tn 5, Soola tn 5b, 
Väike-Turu tn 16, Turu tn 20, Turu tn 20a ja Turu tn 22.

2.2 Projekteerimise põhjendus

Emajõgi koos oma kallastega saaks ja võiks olla Tartu üks olulisemaid 
kvaliteete nii elaniku, ettevõtja kui turisti jaoks. Paraku ei mahu jõgi 
veel ikkagi suure osa linlaste mentaalsele kaardile hoolimata jõe 
hoomatavast laiusest, piisavast haljastusest ja samm-sammult juurde 
tekkivatest võimalustest vett katsuda, pingil istuda jms. Ikkagi on 
jõeäärne	teekond	katkestustega,	ebamugav	ja	ilma	kohti	defineerivate	
algus- ja lõpppunktideta, mis looks üheselt mõistetava tervikmaastiku. 
Jõgi on alakasutatud ka väikepaadiliikluse mõttes: kui oleks rohkem 
sildumiskohti ja sihtpunkte, kuhu minna, sooviks kindlasti rohkem 
kodanikke paate soetada. Praegu toimub põhiline melu Rüütli tänaval 
ja Raekoja platsis, kuid veidi teistsugust aktiivsust soosiva jõe äärde 
on jõudnud vaid mõned ajutised müügikohad ning väljaspool tuiksoont 
on liikumist vähe, eriti õhtuti. Seega on jõeäärte elavdamine turvalise, 
aktiivse ja mitmekesise kesklinna üks võtmeküsimusi. Jõgi on tulenevalt 
ajaloost	 ja	 füüsilise	 takistajana	 olnud	 pikalt	 Tartu	 eri	 osapoolte	
vaheline tugev tõke, mis alles hiljuti on murenema hakanud. Hästi läbi 
mõeldud, kujundatud ja välja ehitatud vastaskaldad lähendavad pooli 
teineteisele ja võimaldavad rohkelt meeldivaid sotsiaalseid episoode, 
mis asuvad emotsionaalset ruumi rikastama, kodustades sel moel jõe 
koos kallastega linlaste jaoks lõplikult. 

2.3 Lisatingimused kallasraja edasiseks projekteerimiseks

Projektala edasine lahendaja (ehitushanke võitja) on kohustatud 
kooskõlastama kõik käesoleva eskiisprojekti koostajatega kõik 
muudatusettepanekud, sest ka kõige väiksem asendus või teisendus 
võib oluliselt kallutada jõekallaste kui avaliku ruumi iseloomu.
Samuti tuleb  ehitusprojektiga täpselt anda säilitatavate tehnoobjektide 
korrastamine-konserveerimine –ohutustamine ja kasutus, kaasates 
vastava ala eksperte. Eesmärgiks tuleb seada aktiivne, mitte passiivne 
kasutus, st ainult vaatlemiseks eksponeerimine tuleb kõne alla siis, 
kui vastav ekspertiis tõestab objekti sobimatust avalikuks kasutuseks. 

3 eskiislahendus

3.1 Kontseptsioon

Jõeäärse mõtestamisega soovitakse saavutada terviklik, võimalikult 
väheste katkestustega kallasrada, mis on ennekõike hea 
ruumikvaliteediga ning pigem tagasihoidliku disainiga. Jõeäärne kui 
keskkond on nii väärtuslik iseenesest, et superägedate disaintoodete 
lisamine ei annaks midagi juurde, vaid pigem viiks tähelepanu oma 
sisult kõrvale. Jõekallastel on olemaolevad väärtused välja puhastatud 
ja lihtsate loomulike sekkumistega kasutatavaks ja mugavaks tehtud. 
Silmas on peetud põhimõtet, et pigem rohkem teiseseid istumiskohti 
kui üks hinnaline disainpink, pigem jalad vette kui kindlustatud kallas, 
vähem kaameraid ja rohkem sotsiaalset kontrolli jne. Lihtsama näoga 
keskkond on lõppkokkuvõttes kvaliteetsem, sest suhtleb avatumalt 
ja julgustab igast ühiskonnagrupist kasutajaid ligi astuma, selmet 
elitaarsusega peletada. Mida rohkem kasutajaid, seda turvalisem ja 
sotsiaalselt valvatum keskkond on. Seega on kallasrada kujundatud, 

pidades silmas juba olemasolevaid kasutajagruppe, tegevusi. Uutele 
arendustele annab eskiis suuniseid üldiste kasutusprintsiipide osas, 
mida uued piirkonda tulijad peavad silmas pidama kalda äärde 
funktsioonide	kavandamisel.	
Projektala käsitletakse kahe erineva lõiguna – Promenaad ja 
Kallasrada.

 3.1.1 Liiklus

Projektiga tehakse ettepanek täiendavate (tõstetud ülekäiguga) 
jalakäijate ülepääsu loomiseks Ahaa ja Zeppelini juurest kallasrajale.  
Kogu ala on läbi kavandatud kergliiklejate seisukohast, seades 
esikohale jalakäija. Kiiremaid liikumisi võimaldavad eraldi jalgrattateed 
lõppevad enne promenaadile jõudmist, kus algab aeglasem üksteisega 
arvestamist nõudev segaliiklusala ning jalgratturid peavad liikuma 
jalakäija kiirusel. Promenaadil on kogu ulatuses segaliiklus, kallasrajal 
on jalgratturid ja jalakäijad üksteisest eraldatud. 

 3.1.2 Haljastus

Haljastus on kavandatud avalikku ruumi toetavana ja rohepause 
tekitama. Projektiga on säilitatud võimalikult palju olemasolevat 
haljastus ja näidatud kohad uuele. Eraldi on märgitud kindlasti 
säilitatavad üksikpuud, võsaraie on antud tinglikult, üldise vajadusena 
vaadete avamiseks. Raiete ulatus tuleb projekti edasistes etappides 
maastikuarhitektil täpselt läbi lahendada.

  3.1.3 Kaldalahenduste tüpoloogiad

Kallaste mugavaks kasutamiseks on välja töötatud 17 erinevat 
tüüpi kaldalahendust, mis kõik soodustavad erineval moel inimese 
otsesuhtlust jõega. Tüpoloogiad on skeemidena antud koondjoonistel 
ja viidatud lõigu täpsemal joonisel numbriliselt. 

  3.1.4 Väikevormid

Pingid, prügikastid, kiiged, platvormid jms välimööbel on eskiisprojektis 
antud põhimõtteliste näidetena, et markeerida visuaalselt sobilikke 
väikevormide tüüpe. 

  3.1.5 Katendid

Projektalal on eraldatud jalgrattateedel ja kõnniteedel kasutatud 
läbivalt	asfalti	ja	neid	eraldaval	puhveralal	kloostrikivi.	Jalgrattahoidjate	
ja -teeninduspunktide alused on betoonkivist, samuti promenaadi 
liikumisteed. Astmestike ja platvormide juures on kasutatud vastavalt 
asukohale murukatet, puitu, puitkomposiiti ja betooni. 
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3.2 Promenaad 

Kesklinnaga vahetult seotud osa kallasrajast on kavandatud veidi 
esinduslikuma, linliku iseloomuga. Jõekallas on orienteeritud 
kaubandusele, kohvikutele, etendustele jmt avalikku ruumi rikastavale 
organiseeritud tegevusele. 

 3.2.1 Võidu sild – Sadamateater

Hoonefrondi	ja	jõe	vahele	on	jäetud	kaks	tasapinda,	mis	on	omavahel	
mitmeotstarbeliste astmestikega ühendatud. Olemasolev kõrghaljastus 
on likvideeritud, et ruumi üheks tervikuks siduda ja kavandatud 
muru ning pinnakattetaimi. Projektiga soovitatakse parema sidususe 
saamiseks muuta praegust avaturu kioskite paiknemisloogikat selliselt, 
et	 hoonefront	 avab	 end	 jõe	 poole,	 muutes	 võimalikuks	 praeguse	
pimeda	 ja	 räpase	 turutaguse	 muutmise	 esindusfrondiks,	 kus	 saab	
toimuda kaubandus, kohvikud jms. Kalda äärde kavandatud kohad 
veesõidukite sildumseks teevad võimalikuks kauplemise ka otse jõelt, 
kalaturu, jõehotelli jms. Osaliselt on kahetasandilisust kasutatud nõlva 
sisse kioskite ehitamise võimaldamiseks. Selliselt seotakse turg veel 
tugevamini	promenaadi	külge	 ja	saab	võimalikuks	aktiivne	 turufront	
ka õhtusel ajal, kui ülejäänud turg on juba kinni. 
Nii Tasku, Sadamateatri kui Dorpati jõepoolsetele külgedel on 
ette nähtu ala välikohvikutele. Kogu promenaad on kergliiklejate 
segaliiklusega ala, mis on autoliiklusele suletud. Sadamateatri ette on 
kavandatud koht perspektiivsele vabaõhulavale. 
Alumisele tasandile viivad pandused. Trepistikel on igal pool kavandatud 
võimalus kasutada astmete peale asetatavaid, teisaldatavaid laudu, 
mis võimaldavad kasutada astmestikke vastavalt vajadusele kohviku, 
näitusepinna vms tegevuse jaoks. 

 3.2.2 Sadamateater – Turu sild

Sadamateatri ja Turu silla vahele jäävale maa-alale (Soola tn 5b) on 
Tartu kesklinna üldplaneeringuga nähtud ette uushoonestusala, mis 
on käesolevas projektis aluseks võetud. Vastavalt hoonestusjoonele 
on kavandatud avalik ruum, mis võimaldab vabalt kasutada jõeäärt. 
Koos hoonestuse realiseerumisega tekib moodne linlik keskkond, 
kus	 hoonetest	 lähtuvad	 avalikud	 funktsioonid	 esimestel	 korrustel	
(poed, kohvikud), läbiv kergliiklussuund ja ülemistel korrustel elu- 
ning kontoripinnad toodavad ööpäevaringset sotsiaalset kontrolli, 
mis lülitab täna üsna väljalõigatult seisva n-ö poolsaare aktiivsesse 
linnastruktuuri. 
Olemasolev paatide vettelaskmise koht on säilitatud. Lisaks 
veesõidukite teenindamisele on sinna kavandatud jõepeenar. Kuna 
tegemist on muust kiirest jõevoolust eraldi seisva veeosaga, saab 
siin nii pottides kui ka vastavatesse kohtadesse istutatult veetaimi 
(vesiroosid jms). Kogu kallas on ääristatud kaipollaritega, et saaks 
paate/kaatreid kinnitada ja kogu perimeetris maha tulla ning peale 
minna. 

3.3 Kallasrada

Kallasrada erineb Promenaadist veidi vabama ja vähem reguleerimata 
karakteri poolest. Jõekallas on kogu lõigus valdavalt loodusliku 
ilmega, elementide lisamisega on tehtud võimalikuks ala kasutamine 

ja on hoidutud ülereguleerimisest. Kogu ala on puhkeotstarbeline, 
mida läbib kergliiklustrass. Jalakäijate tee ja jalgrattatee on üksteisest 
eraldatud, võimaldades vajadusel ratturitele kiiremat läbiliikumist. 
Kaldaala võimaldab laia valikut aktiivseid ja passiivseid puhkamisviise, 
mis on erinevate elementide lisamisega ette programmeeritud, kuid 
võimaldavad samas ka igat sorti spontaanseid tegevusi. 
 
 3.3.1 Ahhaa+lineaarpark

Ala Turu sillast (sh kinnistu Väike-Turu tn 10) kuni krundini Väike-Turu 
16	jääb	suletud	iseloomuga	funktsioonide	tõttu	projekti	selles	etapist	
välja. Kergliiklustee kulgeb selles lõigus jõekaldast eemale Turu 
tänava äärde ja suubub uuesti jõe äärde Ahhaa keskuse läheduses. 
Kallasrajaga perspektiivses ühinemiskohas on ette nähtud jalgrataste 
hooldamise- ja puhkekoht. On tehtud ettepanek täiendavaks 
jalakäijate teeületuskohaks Tigutorni juurest jõe äärde. Näidatud on 
kohad pinkidele-prügikastidele, jõeplatvormile ja Ahhaa keskuse poolt 
rajatavatele interaktiivsetele välieksponaatidele. 
Kallasraja lähedusse on kavandatud koht lühiajaliseks parkimiseks 
autodele, mis transpordivad nt kanuusid vettelaskmiseks, vastav koht 
on kavandatud looduslikult selleks sobivasse kaldaossa. 

 3.3.2 Estakaad+rand

Kallasrada katkestav aed on ette nähtud likvideerida. Olemasolev 
katlamaja estakaad võetakse kasutusse vaateplatvormina. Estakaadi 
esimeselt	„korruselt“	läheb	läbi	kergliiklustee.	Kõrgem	puitastmetega	
jõekallas on kindlustatud maakividega. Sellesse lõiku on kavandatud 
ka liivarand ning kiik, liumägi, platvormid, välitualett ja riietuskabiin. 

 3.3.3 Katlamaja+sadam

Jõe ja katlamaja vaheline piirdeaed on ette nähtud likvideerida. Võsa 
raiutakse vaadete avamiseks sadamale. Kergliiklustee kulgeb mööda 
kallast, juurdepääse sadama-alale ei anta. Olemasoleva rööbastikuosa 
vahele on kavandatud kõrrelistest ja muudest kuivalembestest 
püsikutest isetoimiv kooslus. 

 3.3.4 Sõpruse sild+park

Viimase lõigu alguses on silla-alune juba toimiv koerte ujutamise 
ala muudetud püsivaks. Vajadusel või/ja võimalusel tuleks see aiaga 
piirata. Olemasolev vastav prügikast tuleb tõsta sillatala lähedale. 
Võsa tuleb harvendada, avada vaateid ja luua kohad piknikualadele. 
Olemasolev pargiala teisel pool kergliiklusteed on regulaarselt 
pügatava muruga, kus saab mängida palli jms. Alale on kavandatud 
välitualett. 

KOOSTASID: Karin Bachmann, Mirko Traks, Kristjan Talistu, Uku 
Mark Pärtel
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LÕPETUSE TÄHISTAMISEKS

PANDUS

PERSPEKTIIVNE
VABAÕHULAVA
ASUKOHT

PERSPEKTIIVNE JALAKÄIJATE TELG

DORPATI PARKLA

9

KARIN BACHMANN
MIRKO TRAKS
KRISTJAN TALISTU
UKU MARK PÄRTEL20

16 PROMENAAD
Võidu sild- Sadamateater
1:500

TÜÜP 16

TÜÜP 16

TÜÜP 1

TÜÜP 12

TÜÜP 12

TÜÜP 1

TÜÜP 5
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JÕEPEENAR

HALJASTATUD NÕLV

MURUKATTEGA ASTE

PUIDUST VÕI KOMPOSIITPUIDUST ASTE

BETOONIST ASTE

3

3

ÄÄREKIVI ERITASANDILISE

KERGLIIKLUSTEE ERALDAMISEKS

SEGAKERGLIIKLUS

AKTIIVSE FRONDI ESINE ALA (VÄLIKOHVIKUD JM)

AKTIIVSE FRONDI ESINE ALA (VÄLIKOHVIKUD JM)
PERSPEKTIIV

NE JA
LA

KÄIJA
TE TELG

LÕIGE 3

Teisaldatav laud astmete peal

Kaipollar

Betoonkivikate

Muru

Betoon

Puidust astmed

Põõsad/ pinnakattetaimed

Pink

TREPI JA PANDUSE
PERSPEKTIIV-VAADE

Potentsiaalne välikohvikute ala

Üldplaneeringuga
määratud hoonestusalad

Jalgrattatee

Kõnnitee

Kloostrikivist betoonkivikate

Perspektiivne linnaväljak

Olemasolev hoone

Kloostrikivist puhverala
jalgrattatee ja kõnnitee vahel

ASTMESTIK+POLLARIDASTMESTIK+PANDUS MURUKATTEGA ASTMESTIKJÕETURG

KARIN BACHMANN
MIRKO TRAKS
KRISTJAN TALISTU
UKU MARK PÄRTEL20

16

10

PROMENAAD
Sadamateater-Turu sild (1)
1:500

TÜÜP 16 TÜÜP 13

TÜÜP 13



MURUKATTEGA ASTE

PUIDUST VÕI KOMPOSIITPUIDUST ASTE

3

ÄÄREKIVI ERITASANDILISE

KERGLIIKLUSTEE ERALDAMISEKS

SEGAKERGLIIKLUS

PERSPEKTIIVNE ÜHENDUS
KALLASRAJAGA SILLA ALT

AKTIIVSE FRONDI ESINE ALA (VÄLIKOHVIKUD JM)

VÕIMALIK SLIPI
ASUKOHT

AKTIIVSE FRONDI ESINE ALA (VÄLIKOHVIKUD JM)

PERSPEKTIIV
NE JA

LA
KÄIJA

TE TELG

Teisaldatav laud astmete peal

Kaipollar

Betoonkivikate

Muru

Betoon

Puidust astmed

Põõsad/ pinnakattetaimed

Pink

Potentsiaalne välikohvikute ala

Üldplaneeringuga
määratud hoonestusalad

Jalgrattatee

Kõnnitee

Kloostrikivist betoonkivikate

Perspektiivne linnaväljak

Olemasolev hoone

Kloostrikivist puhverala
jalgrattatee ja kõnnitee vahel

ASTMESTIK+POLLARID

ASTMESTIK+PANDUS

MURUKATTEGA ASTMESTIK

JÕETURG

KARIN BACHMANN
MIRKO TRAKS
KRISTJAN TALISTU
UKU MARK PÄRTEL20

16
11

PROMENAAD
Sadamateater-Turu sild (2)
1:500
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ARCHIMEDESE

PARKLA

OLEMASOLEV

PARKLA

BUSSIDELE

OLEMASOLEV
PARKLA

OLEMASOLEV

PARKLA

BUSSIDELE

TÕSTETUD RISTMIK

JALGRATTATEE JALGRATTATEE

KÕNNITEEJALAKÄIJATE ALA

PERSPEKTIIVNE ÜHENDUS
KALLASRAJAGA SILLA ALT

VARJUALUSEGA PUHKEKOHT,
JALGRATTA TEENINDUSPUNKT

VÕIMALIK SLIPI
ASUKOHT

Betoonkivi

Olemasolev hoone

Katusealune

Pink ja prügikast

Jalgratta teeninduspukk ja pump

Jalgrattahoidja

Olemasolev üksikpuu

ÜP Hoonestusala

Tõstetud ülekäik

Kõnnitee

Jalgrattatee

Kloostrikivist puhverala jalgrattatee ja
kõnnitee vahel

VALGUSTI

ERILAHENDUSEGA
JALGRATTAHOIDJAD

“HAKK”	OÜ	KINO

PUMP
Vera

KATUSEALUNEJALGRATTATEENINDUS
Bflix	OY

VALGUSTI

KARIN BACHMANN
MIRKO TRAKS
KRISTJAN TALISTU
UKU MARK PÄRTEL20

16
13

KALLASRADA
Ahhaa + lineaarpark (1)
1:500



PERSPEKTIIVNE KERGLIIKLUSTEE JÄTK

PERSPEKTIIVNE PLATS

PERSPEKTIIVSE PLATSI
EHITAMISEL PAIGUTATAKSE

ÜMBER

PERSPEKTIIVNE
AHHAA VÄLIEKSPONAAT

Pink ja prügikast

Puidust astmed/ platvorm

Jalgrattahoidja

Betoonkivi

Olemasolev hoone

Olemasolev üksikpuu

ÜP Hoonestusala

Tõstetud ülekäik

Kõnnitee

Jalgrattatee
Kloostrikivist puhverala jalgrattatee ja kõnnitee vahel

FONOGRAAF

SUUR KAALUKIIKTERRASSILAUDIS

KARIN BACHMANN
MIRKO TRAKS
KRISTJAN TALISTU
UKU MARK PÄRTEL20

16

JALGRATTATEENINDUS
Bflix	OY

PUMP
Vera

ISTEPINK
mmcité- Preva urbana

14

KALLASRADA
Ahhaa + lineaarpark (2)
1:500

TÜÜP 11

TÜÜP 11
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4

4

SUJUV JUURDEPÄÄS JÕELE,
VEESÕIDUKITE (NT KANUUD)
VETTELASKMISE KOHT

WC

PERSPEKTIIVNE
AHHAA VÄLIEKSPONAAT

OLEMASOLEV KÜNGAS LIKVIDEERIDA

LÜHIAJALINE PARKIMINE/PEATUMINE
KAHELE AUTOLE VÕI

 ÜHELE AUTOLE JÄRELKÄRUGA
VEESÕIDUKITE MAHALAADIMISEKS

JÕEPLATVORM

PERSPEKTIIVNE
AHHAA VÄLIEKSPONAAT

Pink ja prügikast

Puidust astmed

Jalgrattahoidja

Betoonkivi

Olemasolev üksik puu

Tõstetud ülekäik

Kõnnitee

Jalgrattatee

Kloostrikivist puhverala jalgrattatee ja kõnnitee vahel

2,5 20,5 1,9

5

Asfaltkate BetoonkiviAsfaltkate

Jalgrattatee Istumisala/ jalgrattaparklaKõnnitee

Betoonkivi
Puhvertsoon

Lõige 4

WC

ASTMESTIK

VÄLIEKSPONAAT 
LOKAATOR

VÄLIEKSPONAAT 
BINOKLID

WC

VÄLIEKSPONAAT 
NAELASEIN

KARIN BACHMANN
MIRKO TRAKS
KRISTJAN TALISTU
UKU MARK PÄRTEL20

16
15

KALLASRADA
Ahhaa + lineaarpark (3)
1:500

TÜÜP 11

TÜÜP 12
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OLEMASOLEV KÜNGAS TASANDADA
SUJUVALT ESTAKAADI TASAPINNANI

RIIETUSKABIIN

WC

PLASTIKUST VÕI KOMPOSIITMATERJALIST PLATVORM

KIIK

LIUMÄGI

OLEMASOLEV AED LIKVIDEERIDA

Pink ja prügikast

Jalgrattahoidja

Betoonkivi

Olemasolev hoone

Võsaraie

Olemasolev üksikpuu

Jalgratta teeninduspukk ja pump

Puidust astmed/ platvorm

Kõnnitee

Liiv

Maakivist kaldakindlustus

Sõelmed

Jalgrattatee

Kloostrikivist puhverala jalgrattatee ja kõnnitee vahel

LOODUSLIK KALLAS

RANNA-ALA

ASTMESTIK/ TERRASS

PUMP
Vera

KARIN BACHMANN
MIRKO TRAKS
KRISTJAN TALISTU
UKU MARK PÄRTEL20

16

16

KALLASRADA
Estakaad + rand
1:500

TÜÜP 12
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Estakaadi alune kergliiklustee
Kõnnitee paikneb jõepoolsel
küljel

ESTAKAADI TEINE KORRUS

ESTAKAADI TEINE KORRUS

2,5 0,5 4,6
1,25

2,5 0,5 4,64

3,
9

ASFALTKATEND ASFALTKATEND

BETOONKIVI

ESTAKAADI TEINE TASAND ON
MUUDETUD PLATVORMIKS

PUIDUST ASTMESTIK

PEALTVAADE
1:250

KÜLGVAADE
1:250

OTSAVAADE
1:100

KARIN BACHMANN
MIRKO TRAKS
KRISTJAN TALISTU
UKU MARK PÄRTEL20

16
17

KALLASRADA
Estakaadi detail
1:100, 1:250
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5

5

JÕE JA KATLAMAJA VAHELINE
AED LIKVIDEERIDA

OLEMASOLEVAD RÖÖPAD,
ASUKOHT TINGLIK

PUHKEPLATS

JÕE PAADISADAM
VASTAVALT KM
KONSULTATSIOONID OÜ
PROJEKTILE NR. 11/15

OSALINE VÕSARAIE HEAKORRASTAMISEKS
JA VAADETE AVAMISEKS

Betoonkivi

Olemasolev hoone

Istutusala

Pink ja prügikast

Jalgratta teeninduspukk ja pump

Jalgrattahoidja

Võsaraie

Jalgrattatee

Kõnnitee

Kloostrikivist puhverala jalgrattatee ja kõnnitee vahel

2,5 4,14 2

Betoonkivi

Jalgrattatee KõnniteePuhkeala

Raudteerööpad
Haljastatud

Asfaltkate Asfaltkate

Lõige 5

LOODUSLIK KALLASISTEPINK
Mmcité- Preva urbana

TAIMESTIK RÖÖBASTEL

LOODUSLIK KALLAS

PRÜGIKAST
Metalco-	YES

ERILAHENDUSEGA
JALGRATTAHOIDJAD

“HAKK”	OÜ	KINO

KARIN BACHMANN
MIRKO TRAKS
KRISTJAN TALISTU
UKU MARK PÄRTEL20

16
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KALLASRADA
Katlamaja + sadam (1)
1:500
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OSALINE VÕSARAIE HEAKORRASTAMISEKS
JA VAADETE AVAMISEKS

OSALINE VÕSARAIE HEAKORRASTAMISEKS
JA VAADETE AVAMISEKS

JÕE PAADISADAM
VASTAVALT KM
KONSULTATSIOONID OÜ
PROJEKTILE NR. 11/15

Betoonkivi

Olemasolev üksik puu

Võsaraie

Jalgrattatee

Kõnnitee

Kloostrikivist puhverala jalgrattatee ja kõnnitee vahel

LOODUSLIK KALLAS

LOODUSLIK KALLAS

KARIN BACHMANN
MIRKO TRAKS
KRISTJAN TALISTU
UKU MARK PÄRTEL20

16

20

KALLASRADA
Katlamaja + sadam (2)
1:500

TÜÜP 11
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WC

KOERTE VÄLJAHEIDETE PRÜGIKAST
PAIGUTADA SILLA TALA LÄHEDUSSE

LAUGE KALDAGA KOERTE UJUTAMISE KOHT

NÕLV TÄIDETUD, ET VÕIMALDADA PIKNIKUALA
PAIGUTAMINE JÕELE LÄHEMALE

MURUALA MÄNGIMISEKS

VARJUALUSEGA PUHKEKOHT,
JALGRATTA TEENINDUSPUNKT

PUHKEKOHT, JALGRATTA
TEENINDUSPUNKT

OSALINE VÕSARAIE HEAKORRASTAMISEKS
JA VAADETE AVAMISEKS

Betoonkivi

Olemasolev hoone

Katusealune

Pink ja prügikast

Jalgratta teeninduspukk ja pump

Jalgrattahoidja

Olemasolev üksik puu

Võsaraie

Kõnnitee

Jalgrattatee

Kloostrikivist puhverala jalgrattatee ja kõnnitee vahel

PIKNIKULAUAD JA -TOOLID
mmcité- Vera solo+tably

KOERTE RAND

ERILAHENDUSEGA 
JALGRATTAHOIDJAD

“HAKK”	OÜ	KINO

WC

KOERTE RAND

KATUSEALUNE
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UKU MARK PÄRTEL20
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KALLASRADA
Sõpruse sild + park
1:500
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